



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och läraryftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum den 1 december 2015			
Kurs Byggproduktion 2		Hp 7,5	Kurskod BYGC16
Programkurs x__		Termin i program 5	Kursdatum/läspanord 31/8 - 29/10 2015
Fristående kurs ___			
Uppdragsutbildning ___	Sätt kryss!		
Antal registrerade på kurs 27	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 3		
Hst 3,38	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 3	Genomströmning (%) 89%	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

- Första gången kursen går efter att byggproduktionskurserna gjorts om. Förslag från tidigare byggproduktionstillfällen har ännu inte genomförts.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

100 % svarar att kursmål-undervisning stämmer mycket väl överens.

Konstruktiva förändringsförslag har framkomit:


- Tentan ska rättas av ordinarie lärare för och minska missförstånd mellan lärare och elever.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen:

Kursansvarige är relativt övertygad om att den som är mest kunnig inom området kommer att förfoga över kursen då den går av stapeln till höstsäsongen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Den som har planerat kursen kommer också att genomföra den vilket kommer innebära mindre risk för missförstånd mellan lärare och studenter.

Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Kenny Pettersson
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift	Namnförtydligande Kenny Pettersson
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 	Namnförtydligande Asaad Almssad